@Sobi

Ett stabilt tredje kvartal

Juli—september

Januari—september

Vasentliga handelser efter rapportperiodens slut

rare strength

Totala intakter uppgick till 2 970 MSEK (2 930), en 6kning med 1 procent
(6 procent vid fasta vaxelkurser (CER))

EBITAuppgick till 933 MSEK (1 099), med en EBITA-marginalt om 31 procent (38)
Resultat per aktie fore utspadning (EPS) 0,94 SEK (1,84)
Nettoskuld! om 12 703 MSEK per den 30 sep 2020 (15 404 per den 31 dec 2019)

Forsaljningen av Elocta® uppgick till 1 115 MSEK (1 156) och forsaljiningen av Alprolix®
till 435 MSEK (341)

Fortsatt stark utveckling for Kineret® med forsaljning om 463 MSEK (409), en 6kning
med 20 procent vid CER

Forsaljningen av Gamifant® uppgick till 110 MSEK (67)
Kassaflodet fran den l6pande verksamheten uppgick till 443 MSEK (995)

Det strategiska licensavtalet med Selecta Biosciences, Inc. avseende
produktkandidaten SEL-212 en potentiell behandling mot kronisk gikt slutférdes

Topline-data fran fas 2-studien COMPARE som jamfor effekten av SEL-212 med
pegloticase vid behandling av kronisk gikt publicerades

Utsikter for 2020 ar uppdaterade, se sidan 8

Totala intakter uppgick till 10 680 MSEK (9 358), motsvarande en tillvaxt om 14 procent
(14 procent vid CER)

Justerad EBITAM2uppgick till 4 124 MSEK (3 764), en 6kning med 10 procent,
motsvarande en EBITA-marginalt om 39 procent (40)

Resultat per aktie (EPS) 5,92 SEK (6,66) och justerat resultat per aktiel23 5,92 SEK (6,98),
bada foére utspadning

Forsaljningen av Elocta uppgick till 3 514 MSEK (3 274) och forsaljningen av Alprolix
uppgick till 1286 MSEK (1 059)

Forsaljningen av Kineret uppgick till 1 493 MSEK (1 175)
Forsaljningen av Gamifant uppgick till 346 MSEK (361)
Kassaflodet fran den l6pande verksamheten uppgick till 4 356 MSEK (2 658)

Topline-resultat fran fas 3-studien med avatrombopag hos cancerpatienter med solida
tumadrer och CIT publicerades

Finansiell oversikt

Totala intakter Kv3, MSEK

2970

EBITA-marginal! Kv3, MSEK

Haematology Kv3,
Tillvaxt vid CER

167%

Immunology Kv3,
tillvaxt vid CER

11%

Helar
Férandring 2019

Kv3 Kv3 jan-sep jan-sep
Belopp i MSEK 2020 2019 Fo6randring 2020 2019
Rorelsens intakter 2970 2930 1% 10 680 9 358
Bruttoresultat 2 339 2173 8% 8318 7080
Bruttomarginalt 79% 74% 78% 76%
EBITA! 933 1099 -15% 4124 3645
EBITA justerad!? 933 1099 -15% 4124 3764
EBITA-marginalt 31% 38% 39% 39%
EBITA-marginal justerad? 31% 38% 39% 40%
Periodens resultat 278 542 -49% 1743 1944
Resultat per aktie, SEK 0,94 1,84 -49% 5,92 6,66
Resultat per aktie, SEK justerad!23 0,94 1,84 -49% 5,92 6,98

14% 14 248
17% 10913

77%

13% 5933
10% 6 145
42%

43%

-10% 3304
-11% 11,29
-15% 11,89

tAlternativa nyckeltal (APM), se sidan 14 for ytterligare information.

2EBITA for helaret 2019 exklusive poster av engangskaraktar; transaktionskostnader om 92 MSEK relaterat till forvarvet av Dova i Kv4, omstrukture-

ringskostnader om 157 MSEK i Kv2 och en vinst fran avyttring av SOBIOO5 i Kvl om 37 MSEK.

3Resultat per aktie for helaret 2019 exklusive nedskrivning av immateriella tillgdngar om 18 MSEK kopplat till omstruktureringen i Kv2.
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VD HAR ORDET

Vd har ordet

Det tredje kvartalet blev en produktiv period fér oss med slutfdrandet av licensavtalet for
SEL-212 med Selecta, framsteg i var utvecklingsportfolj, deltagande i virtuella kongresser och
o6kad marknadsnarvaro i Asien. De totala intakterna for det tredje kvartalet 2020 uppgick till

2 970 MSEK och EBITA uppgick till 933 MSEK. Trots fortsatta utmaningar relaterade till covid-
19 har vara marknads- och férsaljningsteam varit framgangsrika och genererat patienttillvaxt.
Forsaljningen har dock fortsatt att paverkas negativt av pandemin.

Haematology — fortsatt positiv trend fér Doptelet vid ITP

Forsaljningen av Elocta uppgick till 1 115 MSEK (1 156) for kvartalet, en minskning med 1 procent vid fasta
vaxelkurser (CER), med en forsaljningstillvaxt for januari—september pa 7 procent. Under arets forsta nio
manader har antalet patienter 6kat med 15 procent jamfért med motsvarande period 2019. Dock
paverkades tillvaxten av en volymminskning per patient och avsaknaden av fysiska méten till foljd av
covid-19, samt av 6kad konkurrens. Férberedelser for lansering av Elocta (under namnet Eloctate®) i
Ryssland pagar och vi planerar att ldmna in underlag for pris- och subventioneringsbeslut till ryska
myndigheter fore arets slut.

Alprolix fortsatte att vaxa och forsaljiningen uppgick till 435 MSEK (341), en 6kning med 33 procent (CER) jamfort med motsvarande kvartal
2019. Detta resultat ar ett bevis pa det att patienter och lakare upplever en forutsagbar blédningskontroll.

Trots ett utmanande lanseringsklimat fortsatter Doptelet att prestera val med en kvartalsvis 6kning om 58 procent (CER), framst drivet av ITP
-indikationen (kronisk immuntrombocytopeni). Vi fortsatter att vinna marknadsandelar inom ITP, dar Doptelets marknadsandel av ITP hos
vuxna uppnatt 5 procent. Forsaliningen under det tredje kvartalet uppgick till 145 MSEK. Ledande indikatorer, sdsom antal lékare som
forskriver Doptelet for forsta gangen och leveranser till apotek, indikerar en kontinuerlig underliggande tillvaxttrend.

Immunology — stark tillvaxt for Kineret

Kineret fortsatte sin starka tillvaxtbana med en férsaljning som nadde 463 MSEK (409), en &kning med 20 procent (CER), vilket speglar en
stark efterfragan. Aven om kontaktvagarna till halso- och sjukvardspersonal (HCP) till stor del &r fortsatt virtuella, sag vi en dkning av fysiska
moten med HCP under det tredje kvartalet jamfért med foregaende kvartal.

Forsaljiningen av Gamifant uppgick till 110 MSEK (67), en dkning med 83 procent (CER) jamfért med motsvarande kvartal féregaende ar. Vi
fortsatter att gbra framsteg med Okat antal patienter pa produkten. De ekonomiska effekterna ar dock inte lika gynnsamma pa grund av ett
lagre pris under 2020 samt lagre konsumtion per patient till foljd av lagre kroppsvikt och kortare behandlingstid.

Vi ar bara i bérjan av sasongen for respiratoriskt syncytialvirus (RSV) och teamet har gjort betydande anstrangningar under lagsasongen fér
att bygga en stark grund f&r Synagis i en utmanande miljo. Forsaljningen under arets férsta nio manader har 6kat med 34 procent, medan
kvartalets forsaljining uppgick till 46 MSEK (124), en minskning jamfért med féregaende ar som beror pa hdgre lageruppbyggnad under det
tredje kvartalet 2019 jmf 2020. Vi ser en stark underliggande efterfragan medan generell virologi ar osaker.

FoU — nytt ledarskap starker fokus
Det ar med stor gladje som vi vdlkomnade Ravi Rao som ny FoU-chef i september. Ravi kommer leda utvecklingen av var FoU-strategi och
hans erfarenhet, sarskilt inom det bredare immunologi-omradet, kommer att hjalpa oss att utveckla en mangd olika projekt.

Under det tredje kvartalet tillkdnnagav vi fas 2-resultaten fran COMPARE-studien med SEL-212, det nyligen inlicensierade projektet for
behandling av kronisk gikt. Detta &r en av mycket fa studier som kunnat slutféras under den radande pandemin. Aven om det primara
effektmattet inte uppfylldes, starktes var uppfattning avseende SEL-212 genom effektmatten reduktion av uratnivan i serum och
tofi-patienter. Vi ar mycket positiva till framstegen i fas 3-programmet med SEL-212.

Resultaten fran fas 3-studien med avatrombopag fér behandling av cytostatikainducerad trombocytopeni (CIT) tillkdnnagavs i oktober och
tyvarr uppnaddes inte det primara effektmattet. Vi ar naturligtvis besvikna &ver resultatet av studien. Trots att produkten visade effektnivaer i
linje med vara férvantningar sa blev bade vi och de externa specialister som radfragats forvanade éver den héga effektnivan i placebo-
gruppen. Baserat pa mangden evidens hyser vi fortsatt tilltro till avatrombopags effekt i denna indikation och kommer att géra ytterligare
undersoékningar for att klargdra de bakomliggande orsakerna till resultaten. Under tiden fortsatter vi att driva Doptelets marknadspenetration
for indikationerna CLD och ITP i USA, Europa och andra marknader, med spannande lanseringar i Europa under de kommande tolv mana-
derna. Med hansyn till produktens potential for godkanda indikationer kvarstar var uppskattning om en forsaljning dverstigande 500 MUSD.

Okad internationell marknadsnarvaro

Pa lang sikt kommer expansionen i Asien att vara viktigt for Sobi. Det finns ett mycket stort medicinskt behov inom sallsynta sjukdomar i
Kina, Japan och andra lander utanfor Sobis traditionella territorier. Vi verkar intensivt for att gora vara behandlingar tillgangliga for patienter i
dessa delar av varlden. Genom att ta oss in pa dessa marknader skapar vi méjligheter fér produkter sésom Gamifant, Doptelet, Kineret och
Orfadin.

Det har verkligen varit, och fortsatter att vara, en utmanande tid, men jag kanner mig trygg med mitt team och med vart produktfortfolj. Jag
ar mycket stolt dver att arbeta med sa begavade kollegor som behaller fokus och gor sitt yttersta for att sakerstalla att vara behandlingar nar
alla vara patienter.

Solna, 22 oktober 2020

Guido Oelkers, vd och koncernchef
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VERKSAMHETSOVERSIKT KV3

Verksamhetsoversikt Kv3

Haematology

Sobi hade en stark narvaro vid ISTH:s virtuella kongress i juli med
ett satellitsymposium och tva produktsessioner med fokus pa
Elocta och Alprolix.

| september arrangerade Sobi framgangsrikt “The Sobi Haemophilia
Virtual Meeting” med 250 anmalda halso-och sjukvardspersonal
(HCP) i Europa och Mellandstern och med viktiga opinionsbildare
som talare.

Forsaljiningen av Elocta och Alprolix har fortsatt att paverkas av
covid-19 vilket medfért lagre nivaer av faktoranvandning och att ett
betydande antal kirurgiska ingrepp stallts in. Italien tillhdr de mark-
nader dar pandemin skapat en hel del osakerhet med en negativ
forsaljningspaverkan som foljd. Sammantaget fortsatte dock
patienttillvaxten fér bada produkterna.

| Tyskland tradde nya féreskrifter for distributionskanaler i kraft den
1 september. Som ett resultat av detta férvantas prissankningar,
dock innebar detta ocksa en ny kommersiell méjlighet da plasma-
baserade produkter inte kommer erhalla samma férdelar for
behandlingscentra.

Covid-19-situationen har &dverlag bromsat lanseringar av nya pro-
dukter i nastan alla lander, men pa vissa marknader borjar vi aven
marka av en effekt fran icke-faktorprodukter. Segmentet inom
vilket Sobi ser storst mojlighet att ta marknadsandelar ar faktor-
produkter med standardhalveringstid. En priserosion har framst
noterats pa anbudsmarknaderna, antingen genom obligatoriska
prissankningar eller i enskilda avtal.

| Ryssland pagar forberedelserna for lanseringen av Elocta (Eloctate
i Ryssland) och underlag for prissattning och lakemedels-
subventioner beraknas inlamnas till myndigheterna fére utgangen
av 2020.

Vi fortsatter att gdra framsteg med Doptelet i USA trots att
anseringen moéter utmaningar pa grund av pandemin. | Europa
planerar vi for lansering av CLD-indikationen under fjarde kvartalet;
forberedelserna for ITP-indikationen pagar i avvaktan pa ett
férvantat godkannande fran EU-kommissionen under 2021.

Immunology

Det i juni aviserade licensavtalet for SEL-212, en unik fas 3-klar
terapi for behandling av kronisk gikt, slutférdes under kvartalet. Sobi
kommer att ansvara for utveckling samt regulatoriska och
kommersiella aktiviteter pa samtliga marknader utanfér Kina medan
Selecta kommer att genomféra fas 3-studier pa uppdrag av Sobi.

Vi har sett en stark underliggande efterfragan pa Kineret samt en
viss covid-19-relaterad efterfragan i USA, aven om denna efter-
fragan minskade under det tredje jamfért med andra kvartalet.
Antalet patienter som anvander Kineret fortsatte att ka. De flesta
interaktioner med vardpersonal (HCP) ar fortfarande virtuella, men
antalet fysiska HCP-moten dkade under det tredje kvartalet.

Lanseringen av Gamifant i USA fortsatter och viktiga aktiviteter for
att férmedla kunskap om primar HLH bidrar till att ka medveten-
heten om sjukdomen. Antalet patienter som anvander Gamifant
fortsatte att 6ka, men efter Sobis prissankning under 2020
tillsammans med lagre konsumtion till foljd av lagre kroppsvikt och
kortare behandlingstid paverkades den totala férsaljningen negativt.

RSV-sasongen har precis borjat och férsaljningen var, som vanligt,
begransad under det tredje kvartalet. Hogre lageruppbyggnad
under 2019 innebar att den kvartalsvisa forsaljningen minskade i ar.
Ett nytt forbattrat distributionssystem ar pa plats och fungerar val
nar vi nu inleder RSV-sasongen. Under lagsasong har betydande
anstrangningar gjorts for att vidta atgarder som dampar covid-19-
relaterad paverkan, men det rader fortfarande viss osakerhet pa
grund av den nuvarande situationen inom halso- och sjukvarden.

Specialty Care

Den Europeiska lakemedelsmyndighetens kommitté fér human-
lakemedel, CHMP, utfardade ett positivt yttrande for Orfadin®
(nitisinon) vid behandling av vuxna patienter med alkaptonuri, AKU,
som var den forst identifierade genetiska sjukdomen i manniskan.
Yttrandet har nu gatt vidare till Europeiska kommissionen fér beslut.

AKU ar en allvarlig, mangfacetterad, funktionsnedsattande och
ldangsamt progressiv sjukdom som drabbar cirka en till fyra personer
per miljon invanare. Sjukdomen ar aven kand som Black Bone
Disease eller Black Urine Disease pa grund av att den kannetecknas
av morkfargning av vavnader och urin. Det ar ett extremt sallsynt
genetiskt tillstand som kan orsaka betydande skador pa ben, brosk
och vavnad vilket sa smaningom leder till ledsjukdom. Det
medicinska behovet ar stort eftersom det fér narvarande inte finns
nagon farmakologisk behandling tillganglig.

OPAL-studien, en langsiktig uppfoljningsstudie av Orfadin hos
patienter med arftlig tyrosinemi typ 1 (HT-1), slutférdes. OPAL-
studien ar en icke-interventionstudie efter godkannande for att
utvardera den langsiktiga sakerheten av behandling med Orfadin
hos HT-1-patienter i klinisk standardvard. Studieresultaten bekraftar
Orfadins langsiktiga sakerhetsprofil. Studiens uppféljningsperiod
om 15 ar visade att behandling med Orfadin hos HT-1-patienter
med en genomsnittlig behandlingstid pa 12,0 ar (intervall 0,7-28,4
ar) ar saker och tolereras val med bibehallen effekt. Vidare tillfor
studieresultaten betydande varde genom att visa att optimal
kontroll av HT-1 bibehalls under patientens livstid.

Utvecklingsportféljen

Sobi har beviljats férnyad granskning av emapalumab i Europa efter
ett negativt yttrande fran CHMP som rekommenderade avslag pa
marknadsgodkannande fér emapalumab fér behandling av primar
HLH hos barn under 18 ar i Europa. Mot bakgrund av att
emapalumab adresserar ett betydande medicinskt behov hos
patienter med primar HLH samt att godkand behandling i Europa
saknas, har Sobi begart, och beviljats, en ny prévning av CHMP.
Beslut vantas i november.

Topline-data fran fas 2-studien COMPARE med SEL-212 offentlig-
gjordes. | studien jamfordes effekten av SEL-212 med det i USA
godkénda urikasenzymet, pegloticase (Krystexxa®) vid behandling
av kronisk gikt. All data dverensstamde med starkare resultat for
SEL-212 kontra pegloticase. Aven om det primara effektmattet inte
uppnaddes ar underliggande data positiv och stéder inledandet av
fas 3-programmet DISSOLVE.

Under kvartalet randomiserades den forsta patienten i den forsta
fas 3-studien med SEL-212. Det kliniska fas 3-programmet bestar
av tva dubbelblinda, placebokontrollerade studier med SEL-212:
DISSOLVE | och Il. Topline-data vantas under andra halvaret 2022.
Ansokan om marknadsgodkannande (BLA) for SEL-212 férvantas
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VERKSAMHETSOVERSIKT KV3

Verksamhetsoversikt Kv3 forts.

inlamnas till amerikanska lakemedelsmyndigheten FDA under forsta
kvartalet 2023. | samband med att fas 3-programmet inleds
kommer Sobi att erlagga en milstolpebetalning om 5 MUSD till
Selecta.

New England Journal of Medicine publicerade positiva finala
resultat fran en fas 1/2a-studie av BIVV001 hos personer med svar
hemofili A. BIVV0OO1 ar den forsta von Willebrand-faktoroberoende
FVIII-behandlingen under klinisk utveckling och har potential att
transformera faktorersattningsterapin f&r manniskor med hemofili
A. Resultaten fran fas 1/2a-studien visade att en engangsdos av
BIVV0O01 gav upphov till en langvarigt hdg faktoraktivitet och en tre
- till fyrfaldig 6kning av halveringstiden jamfért med konventionell
faktor VllI-ersattningsbehandling.

En studie pagar som beddémer effekten av att blockera IL-1 eller
IFN-v med anakinra respektive emapalumab hos patienter med
hyperinflammation och andningskomplikationer till foljd av SARS-
Cov-2-infektion. Fler prévningsenheter i Italien har lagts till, men
rekryteringen har paverkats av ett lagre antal fall av intensivvards-
patienter. Ytterligare prévningsenheter har dppnats i USA for att
utdka rekryteringskapaciteten. Anakinra utvarderas som behandling
vid cytokinstormsyndrom i ett flertal provningsinitierade studier
med manga patienter 6ver hela Europa och mycket uppmuntrande
resultat har publicerats i prestigefyllda medicinska tidskrifter.

Hallbarhet—ESG

Miljé (Environmental)
Utslappsgranserna i bolagets bilpolicy skarptes och i Sverige
utdkades prisbasbeloppet till att aven omfatta elbilar.

Socialt (Social)

Tva medarbetarundersdkningar genomférdes, en mindre som
undersdkte covid-situationen och en stdrre global undersdkning
avseende medarbetarengagemang.

Sobi i USA presenterade en fokuserad handlingsplan for mangfald,
jamlikhet och inkludering som bland annat omfattar: en resurs-
grupp for mangfald och inkludering, diskussionsriktlinjer angaende
teaminkludering och teamtillhdrighet for alla chefer samt en
utbildning i “omedveten diskriminering” for alla anstallda.

Bolagsstyrning (Government)
En uppdaterad uppférandekod godkandes av styrelsen.
Uppférandekoden éar digitaliserad och tillganglig externt.

| januari 2020 lanserade Sobi ett program for ansvarsfulla inkdp
(Responsible Sourcing Programme) som inkluderar en uppférande-
kod och hallbarhetsscreening for vara partners: 57 procent av Sobis
nuvarande 100 mest betydande partners har hittills screenats med
avseende pa hallbarhetskriterier.

Koncernen

Ravi Rao utsags till Head of Research & Development och Chief
Medical Officer med tilltrade 1 september. Han ersatter Milan
Zdravkovic som l@mnat for nya mojligheter utanfor foretaget. Ravis
gedigna erfarenhet fran tidig utveckling fram till lansering kommer
att vara avgdrande nar vi gar in i nasta fas i var transformationsresa.
Amy Pott, Head of Sobi North America, ldmnade Sobi under
kvartalet.
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Totala intakter

De totala intakterna i kvartalet uppgick till 2 970 MSEK (2 930), en
6kning med 1 procent jamfért med det tredje kvartalet 2019,

(6 procent vid fasta vaxelkurser, CER).

Intakterna for januari—september uppgick till 10 680 MSEK (9 358),
en 6kning med 14 procent (14 procent vid CER). Den organiska
tillvaxten uppgick till 11 procent vid CER.

Intakter per affarsomrade

Haematology

Intakterna for Haematology uppgick till 2 147 MSEK (1 932) fér
kvartalet, en &kning med 11 procent (16 procent vid CER) och
dkade med 17 procent till 6 578 MSEK (5 613) for perioden januari—
september.

Forsaljningen av Elocta uppgick till 1 115 MSEK (1 156) for kvartalet,

en minskning med 4 procent (-1 vid CER). Patienttillvaxten fortsatte,

men forsaljningen paverkades alltjamt negativt av den radande
covid-19-pandemin, vilket resulterade i en lagre total konsumtion
per patient. Forsaljningen i motsvarande kvartal 2019 paverkades
positivt till foljd av justerade lakemedelsskatter i Frankrike om 35
MSEK.

Forsaljningen av Elocta for perioden januari—september uppgick till
3 514 MSEK (3 274), en 6kning med 7 procent (7 procent vid CER).

Forsaljningen av Alprolix i kvartalet uppgick till 435 MSEK (341), en
dkning med 28 procent (33 procent vid CER). Forsaljningstillvaxten
drevs av en underliggande patienttillvaxt som dock paverkades
negativt av minskad konsumtion per patient pa grund av den
radande pandemin.

FINANSIELL OVERSIKT KV3 2020

Forsaljiningen av Alprolix for perioden januari—september uppgick
till 1 286 MSEK (1 059), en 6kning med 21 procent (22 procent vid
CER).

Forsaljningen av Doptelet uppgick till 145 MSEK (-) for kvartalet.
Foérsaliningen av Doptelet for de forsta nio manaderna uppgick till
396 MSEK (-) inklusive en intakt avseende milstolpesbetalning for
godkannandet av indikationen CLD i Kina om 87 MSEK under andra
kvartalet.

Forvantade royaltyintakter uppgick till 314 MSEK (342) i kvartalet.
For perioden januari—september uppgick royaltyintakterna till
985 MSEK (1 021).

Tillverkningsintakterna fér ReFacto i kvartalet uppgick till 138 MSEK
(94), en 6kning med 46 procent drivet av orderménster. Tillverk-
ningsintakterna for niomanadersperioden uppgick till 398 MSEK
(260), en 6kning med 53 procent.

Immunology

De totala intakterna fér Immunology uppgick till 619 MSEK (600) i
kvartalet, en &kning med 3 procent (11 procent vid CER). Intdkterna
for januari—september uppgick till 3 133 MSEK (2 473), en &kning
med 27 procent (25 procent vid CER).

Forsaliningen av Kineret uppgick till 463 MSEK (409) for kvartalet,
en 6kning med 13 procent (20 procent vid CER). Kineret fortsatter
att utvecklas starkt med tvasiffrig tillvaxt. Tillvaxten drevs huvud-
sakligen av en 6kad underliggande efterfragan i alla regioner.
Intékterna for de forsta nio manaderna uppgick till 1 493 MSEK

(1 175), en &kning med 27 procent (27 procent vid CER).

Forsaliningen av Gamifant for kvartalet uppgick till 110 MSEK (67),
en 6kning med 64 procent (83 procent vid CER). Antalet patienter

Kv3 Kv3 Férandring jan-sep jan-sep Férandring Helar
Belopp i MSEK 2020 2019 Férandring vid CER! 2020 2019 Fo6randring % vid CER' 2019
Haematology
Elocta 1115 1156 -4% -1% 3514 3274 7% 7% 4508
Alprolix 435 341 28% 33% 1286 1059 21% 22% 1463
Royalty 314 342 -8% 0% 985 1021 -4% 4% 1373
Doptelet 145 - E/T E/T 396 - E/T E/T 34
Manufacturing revenues 138 94 46% 46% 398 260 53% 53% 376
Summa 2147 1932 11% 16% 6578 5613 17% 17% 7755
Immunology
Kineret 463 409 13% 20% 1493 1175 27% 27% 1571
Synagis 46 124 -63% -61% 1294 938 38% 34% 2594
Gamifant 110 67 64% 83% 346 361 -4% -4% 542
Summa 619 600 3% 11% 3133 2473 27% 25% 4706
Specialty Care
Specialty Care 204 398 -49% -45% 968 1271 -24% -24% 1787
Summa 204 398 -49% -45% 968 1271 -24% -24% 1787
Totala intakter 2970 2930 1% 6% 10680 9 358 14% 14% 14 248

'Konstanta valutakurser.
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fortsatte att &ka, men forsaljningen motverkades nagot av lagre pris
samt lagre konsumtion per patient och kortare behandlingstid.
Gamifant-forsaljningen for nioméanadersperioden uppgick till 346
MSEK (361), en minskning med 4 procent (-4 procent vid CER).

Férsaljningen av Synagis for kvartalet uppgick till 46 MSEK (124), en
minskning med 63 procent (-61 procent vid CER), forklarat av ater-
forsaljarnas kdpmonster for lageruppbyggnad infér sasongen. For-
saliningen av Synagis for de férsta nio manaderna uppgick till 1 294
MSEK (938 MSEK for perioden 23 januari—30 september 2019).

Specialty Care

De totala intakterna for Specialty Care uppgick till 204 MSEK (398)
for kvartalet, en minskning med 49 procent (-45 procent vid CER).
Intakterna for januari—september uppgick till 968 MSEK (1 271), en
minskning med 24 procent (-24 procent vid CER).

Orfadinférsaljningen for kvartalet uppgick till 155 MSEK (193), en
minskning med 19 procent (-14 procent vid CER). Minskningen
forklaras framst av generisk konkurrens till Orfadin med en
efterféljande priserosion. Forsaljningen av Orfadin for januari—
september uppgick till 519 MSEK (596), en minskning med 13 pro-
cent (-13 procent vid CER).

Forsaljningen av 6vriga Specialty Care-produkter uppgick till 49
MSEK (205) for kvartalet, en minskning med 76 procent (-75 pro-
cent vid CER) relaterat till avyttring av produkter. Forsaljningen for
niomanadersperioden uppgick till 449 MSEK (675), en minskning
med 33 procent (-34 procent vid CER).

FINANSIELL OVERSIKT KV3 2020

Bruttovinst

Bruttovinsten fér kvartalet uppgick till 2 339 MSEK (2 173), motsva-
rande en bruttomarginal om 79 procent (74). Fér niomanaders-
perioden uppgick bruttovinsten till 8 318 MSEK (7 080), motsva-
rande en bruttomarginal om 78 procent (76). Okningen av
bruttomarginalen drevs av en gynnsam produktmix och avslutade
royaltyataganden.

Rorelsekostnader

Férsaljnings- och administrationskostnader fére av- och nedskriv-
ningar uppgick till 947 MSEK (792) for kvartalet och 3 007 MSEK

(2 356) for perioden januari-september. Okningen drevs framst av
konsolideringen av Dova, lanseringsforberedelser fér Doptelet samt
geografisk expansion i Japan och Kina. Detta kompenserades delvis
av en lagre aktivitetsniva till foljd av covid-19.

Forsknings- och utvecklingskostnaderna uppgick till 405 MSEK
(293) for kvartalet och 1 108 MSEK (1 138) for de forsta nio
manaderna. Okningen speglar dkade kostnader relaterade till pro-
gram f&r emapalumab, avatrombopag och SEL-212.

Rorelseresultat

EBITA for kvartalet uppgick till 933 MSEK (1 099), motsvarande en
marginal om 31 procent (38). EBITA for januari—september uppgick
till 4 124 MSEK (3 645). Justerad EBITA for perioden januari—
september uppgick till 4 124 MSEK (3 764).

Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgangar uppgick
till 469 MSEK (345) for kvartalet respektive 1 422 MSEK (986) for
perioden januari—september, inklusive nedskrivningar om - MSEK
(18).

Kv3 Kv3 jan-sep jan-sep Helar
Belopp i MSEK 2020 2019 2020 2019 2019
Rorelsens intakter 2970 2930 10 680 9 358 14 248
Kostnad for salda varor -632 -757 -2 362 -2 278 -3 335
Bruttoresultat 2 339 2173 8 318 7 080 10 913
Bruttomarginal 79% 74% 78% 76% 77%
Forsaljnings- och administrationskostnader fére av- och
nedskrivningar -947 -792 -3007 -2 356 -3535
Forsknings- och utvecklingskostnader -405 -293 -1108 -1138 -1495
Rprelsens totala driftkostnader fére av- och nedskriv- 1351 1084 4115 3494 5029
ningar
Ovriga rorelseintékter/-kostnader -54 10 -78 59 50
EBITA 933 1099 4124 3645 5933
Poster av engangskaraktar = - = 119 211
EBITA justerad* 933 1099 4124 3764 6 145
A\{— .och pedsknvnmgar relaterade till Forsaljnings- och ad- 469 -345 1422 -986 1401
ministrationskostnader
EBIT 464 754 2702 2 659 4 533

Specifikationen ar ett icke-I1FRS uttalande. For resultatrakning i enlighet med IFRS, se koncernens Rapport éver totalresultat.

IEBITA for helaret 2019 exklusive poster av engangskaraktar; transaktionskostnader om 92 MSEK relaterat till forvarvet av Dova i Kv4, omstruktureringskostna-

der om 157 MSEK i Kv2 och en vinst fran avyttring av SOBIO05 i Kvl om 37 MSEK.
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Okningen avser framst produktrattigheter som forvarvades under
2019.

EBIT for kvartalet minskade till 464 MSEK (754). EBIT f&r niomana-
dersperioden &kade till 2 702 MSEK (2 659).

Finansnetto och skatt

Kvartalets finansnetto uppgick till -98 MSEK (-57), inklusive
valutakursvinster/forluster om 12 MSEK (-3). De ¢kade kostnaderna
jamfért med motsvarande period féregadende ar ar framst hanfor-
liga till ny uppléning och skulder i samband med férvarven som
gjordes under 2019. Finansnettot for januari—september uppgick till
-421 MSEK (-175), inklusive valutakursforluster om -27 MSEK (-25).

Skatten uppgick till -88 MSEK (-155) for kvartalet, vilket motsvarar
en effektiv skattesats om 24,0 procent (22,3) och till -538 MSEK
(-540), for januari—september vilket motsvarar en effektiv skattesats
om 23,6 procent (21,7). Den hogre effektiva skattesatsen i kvartalet
drevs framst av en &kad paverkan fran utlandska jurisdiktioner med
hogre skattesatser.

Resultat
Kvartalets resultat uppgick till 278 MSEK (542) respektive 1 743
MSEK (1 944) for perioden januari-september.

Kassaflode

Kassaflddet fran den l&pande verksamheten fore férandringar i
rérelsekapitalet uppgick till 933 MSEK (973) for kvartalet respektive
3 481 MSEK (3 371) for niomanadersperioden.

Foérandringar i rérelsekapitalet paverkade kassaflodet med

-490 MSEK (22) for kvartalet, framst hanforlig till sésongsmassig
lageruppbyggnad. Férandringen i rérelsekapitalet for niomanaders-
perioden uppgick till 875 MSEK (-713). Den positiva kassa-
flédeseffekten for niomanadersperioden var framst hanférlig till
betalning av fordringar kopplat till den héga forsaljningen under
slutet av 2019, delvis motverkad av 6kat varulager.

Kassaflddet fran investeringsverksamheten for kvartalet uppgick till
-1 289 MSEK (-4 047) inklusive kassaflddespaverkan fran SEL-212
om -933 MSEK och aterbetalning av resterande skuld hanforlig till
Alprolix om -315 MSEK. F&r niomanadersperioden uppgick kassa-
flodet till -1 436 MSEK (-12 948). Beloppet for 2019 speglar
investeringen i Synagis.

Kassaflddet fran finansieringsverksamheten uppgick till 802 MSEK
(2 931) for kvartalet och till -3 495 MSEK (8 352) for perioden
januari—september. Den &kade upplaningen under kvartalet avser
finansieringen av SEL-212.

Likvida medel

Vid kvartalets slut uppgick likvida medel till 164 MSEK, jamfért med
737 MSEK per 31 dec 2019. Minskningen ar framst hanforlig till ater-
betalning av lan. Per 30 sep 2020 uppgick outnyttjade bekraftade
kreditfaciliteter till 6 513 MSEK (3 959) och nyttjade till 12 985 MSEK
(16 243).

Nettoskuld

Sobi avslutade kvartalet med en nettoskuld om 12 703 MSEK,
jamfoért med en nettoskuld om 15 404 MSEK per 31 dec 2019.
Nettoskulden minskade framst till foljd av ett starkt operativt kassa-
fléde under perioden.

FINANSIELL OVERSIKT KV3 2020

Eget kapital
Koncernens egna kapital uppgick per 30 sep 2020 till 18 784 MSEK
jamfort med 16 930 MSEK per 31 dec 2019.

Personal

Antalet anstallda, omraknat till heltidsanstallda, var 1 471 per
30 september 2020 (1 335 per 31 dec 2019).

Moderbolaget

Intakterna for moderbolaget, Swedish Orphan Biovitrum AB (publ),
for det tredje kvartalet 2020 uppgick till 2 951 MSEK (2 700) varav
1982 MSEK (1 558) avsag koncernforetag. Intékterna for januari—
september uppgick till 10 403 MSEK (8 739), varav 5 796 MSEK

(4 755) avsag forsaljning till koncernféretag.

Resultat efter finansiella poster for kvartalet uppgick till 1 477 MSEK
(1 082) och till 4 178 MSEK (3 502) for januari—september.

Kassapaverkande investeringar i anlaggningstillgangar uppgick till
1296 MSEK (41) fér kvartalet och till 1 412 MSEK (91) for perioden
januari—september, varav 933 MSEK avser SEL-212.
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Ovrig information

Vasentliga handelser efter rapportperiodens slut
Resultaten fran fas 3-studien med avatrombopag fér behandling av
CIT publicerades. Avatrombopag ¢kade som férvantat
trombocytantalet i férhallande till placebo, men studien uppfyllde
inte det kombinerade primara effektmattet med avseende pa att
undvika trombocyttransfusion, den dosreduktion med 15 procent
eller mer av cytostatikan, samt senarelaggning av doseringen med
fyra dagar eller mer. Sobi undersdker resultatet av studien och
vagen framat for denna indikation samt eventuella effekter pa de
konsoliderade finansiella rapporterna.

Utsikter 2020! - uppdaterade
Intakterna for helaret 2020 beraknas ligga i intervallet
15 000 - 15 500 MSEK.

EBITA foérvantas ligga i intervallet 5 700 — 6 200 MSEK.

1Forutsatt att vaxelkurserna per den 30 september forblir stabila under det
fiarde kvartalet 2020.

Solna den 22 oktober 2020

Guido Oelkers, vd och koncernchef

OVRIG INFORMATION

Finansiell
kalender

18 februari 2021
4 maj 2021
4 maj 2021
21 juli 2021
28 oktober 2021

Bokslutskommuniké 2020
Arsstamma

Delarsrapport Kvl 2021
Delarsrapport Kv2 2021
Delarsrapport Kv3 2021

Framatblickande uttalanden

| denna rapport ingar uttalanden som ar framatblickande. Verkligt
resultat kan avvika fran vad som angivits. Interna faktorer som
framgangsrik férvaltning av forskningsprogram och immateriella
rattigheter kan paverka framtida resultat. Det finns ocksa externa
forhallanden, t.ex. det ekonomiska klimatet, politiska forandringar
och konkurrerande forskningsprogram, som kan paverka Sobis
resultat.

Denna information ar sadan information som Swedish Orphan
Biovitrum AB (publ) ar skyldigt att offentliggdra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning och lagen om
vardepappersmarknaden. Informationen ldmnades, genom Linda
Holmstréoms, Corporate Communication and Investor Relations,
férsorg, for offentliggérande den 22 oktober 2020 kl. 08:00 CEST.
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Revisors granskningsrapport

Swedish Orphan Biovitrum AB (publ), org.nr 556038-9321

Inledning

Vi har utfért en dversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag (delarsrapporten) for Swedish Orphan Biovitrum
AB (publ) per den 30 september 2020 och den niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det ar styrelsen och verkstallande
direktdren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna delérsrapport i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar
ar att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var éversiktliga granskning.

Den o6versiktliga granskningens inrikthing och omfattning

Vi har utfért var éversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av
finansiell delarsinformation utférd av foretagets valda revisor. En dversiktlig granskning bestar av att géra forfragningar, i forsta hand till
personer som ar ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra éversiktliga
granskningsatgarder. En &versiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfoért med den inriktning och
omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i évrigt har.

De granskningsatgarder som vidtas vid en &versiktlig granskning gér det inte mojligt for oss att skaffa oss en sadan sakerhet att vi blir
medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utférts. Den uttalade slutsatsen grundad pa
en dversiktlig granskning har darfor inte den sékerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att delarsrapporten
inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet
med arsredovisningslagen.

Stockholm den 22 oktober 2020

Ernst & Young AB

Jonatan Hansson

Auktoriserad revisor
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FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

Kv3 Kv3 jan-Sep jan-Sep Helar
Belopp i MSEK 2020 2019 2020 2019 2019
Rorelsens intakter? 2970 2930 10 680 9 358 14 248
Kostnad for salda varor -632 -757 -2 362 -2 278 -3335
Bruttoresultat 2 339 2173 8 318 7 080 10 913
Forsaljnings- och administrationskostnader? -1416 -1137 -4 429 -3342 -4 935
Forsknings- och utvecklingskostnader -405 -293 -1108 -1138 -1495
Ovriga rérelseintakter/kostnader -54 10 -78 59 50
Roérelseresultat 464 754 2702 2 659 4 533
Finansiella intakter/kostnader? -98 -57 -421 -175 -286
Resultat fore skatt 366 697 2281 2484 4 247
Inkomstskatt -88 -155 -538 -540 -942
Periodens resultat 278 542 1743 1944 3304
Periodens resultat ar hanforligt till moderbolagets aktieagare
Ovrigt totalresultat
Poster som inte ska aterfdras i resultatrdkningen
Omvardering av nettopensionsforpliktelsen -5 0 1 3 -4
Poster som senare kan aterforas i resultatrakningen
Omrakningsdifferenser -133 221 17 250 -97
Sakring av nettoinvestering (netto efter skatt) 10 - 48 - 2
Kassaflddessakring (netto efter skatt) 15 -73 =1Lg -120 42
Totalresultat for perioden 165 690 1796 2078 3247
Totalresultatet for perioden ar hanforligt till moderbolagets
aktiedgare
Resultat per aktie, SEK 0,94 1,84 5,92 6.66 11,29
Resultat per aktie, SEK, justerad* 0.94 1,84 5,92 6.98 11,89
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,93 1,83 5,87 6,62 11,22
Resultat per aktie efter utspadning, SEK, justerad+4 0,93 1,83 5,87 6.93 11,81
1Se sidan 5 for intakter per affarsomrade.
2Av- och nedskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar inkluderade i 469 _345 1422 986 1401
Férsalinings- och administrationskostnader.
3Inkluderar finansieringskostnader -8 -5 -22 -12 -18

4Alternativa nyckeltal (APM), se sidan 14 for ytterligare information.
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FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

sep dec sep
Belopp i MSEK 2020 2019 2019
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangart 37 240 37 412 26 377
Materiella anldggningstillgdngar 564 518 508
Uppskjutna skattefordringar 698 354 393
Finansiella anlaggningstillgangar 170 50 51
Summa anlaggningstillgangar 38 672 38 335 27 329
Omesattningstillgangar
Varulager 2542 1772 1623
Kundfordringar 2136 3736 1983
Ovriga fordringar, ej rantebarande 620 1078 783
Likvida medel 164 737 1077
Summa omsattningstillgangar 5462 7 323 5466
Summa tillgangar 44 134 45 658 32794
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 18 784 16 930 15 686
Langfristiga skulder
Upptagna lan 10 759 16 141 8 683
Leasingskulder 336 320 296
Uppskjutna skatteskulder 3476 3726 1779
Ovriga skulder, ej rantebarande 3775 2800 2189
Summa langfristiga skulder 18 346 22987 12 947
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 414 681 347
Upptagna lan 2108 - -
Leasingskulder 111 99 90
Ovriga skulder, ej rantebarande 4 370 4961 3724
Summa kortfristiga skulder 7 004 5741 4161
Summa eget kapital och skulder 44 134 45 658 32794

Varav goodwill 6 256 MSEK (6 678 MSEK per 31 dec 2019), se not 5 for ytterligare information.

jan-sep Helar jan-sep
Belopp i MSEK 2020 2019 2019
Ingaende balans 16 930 9 040 9 040
J_u_steradaéppningsbalans avseende pensionsataganden fran _38 B :
tidigare art
Aktierelaterad ersattning till anstallda 85 80 56
Aktierelaterad ersattning till anstallda, skatteeffekt 12 50 -
Emission av aktier = 4513 4513
Periodens totalresultat? 1796 3247 2078
Eget kapital vid periodens slut 18 784 16 930 15 686

tAvser ej tidigare medtagna pensionsskulder per den sista dec 2019, i huvudsak harrérande fran Schweiz. Jamforelseperioder har
ej justerats, effekten pa Rapport dver totalresultat for jamforelseperioder ar ej materiell.

2Varav forandringar av kassaflédessakringar (netto efter skatt) uppgick till -13 MSEK (2 MSEK per 31 dec 2019) och sékring av
nettoinvestering (netto efter skatt) uppgick till 48 MSEK (42 MSEK per 31 dec 2019).
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FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

Kv3 Kv3 jan-sep jan-sep Helar
Belopp i MSEK 2020 2019 2020 2019 2019
Periodens resultat 278 542 1743 1944 3304
Justering fér poster som inte ingar i kassaflédet! 655 431 1738 1427 1995
!_(assgflode_ fr__an den lqpande verksamheten fére for- 933 973 3481 3371 5300
andringar i rérelsekapitalet
Forandring i rorelsekapitalet -490 22 875 -713 -1 666
Kassaflode fran den [6pande verksamheten 443 995 4 356 2 658 3634
Forvarv av bolag? = -4 911 = -4 911 -12 880
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar34 -1164 -41 -1288 -8 951 -9709
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar3 =3 -10 -28 -27 -37
Forvarv av finansiella anlaggningstillgangar? -120 - -120 - -
Avyttring av immateriella anlaggningstillgangar> = 914 = 941 941
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1289 -4 047 -1436 -12 948 -21 686
Upptagande/amortering av lan 831 2956 -3407 8 420 15875
Leasingbetalningar -29 -24 -88 -68 -94
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 802 2931 -3 495 8 352 15780
Férandring i likvida medel -43 -121 -575 -1938 -2271
Likvida medel vid periodens borjan 213 1189 737 2999 2999
Kursdifferens i kassaflddet och likvida medel -6 9 1 16 9
Likvida medel vid periodens slut 164 1077 164 1077 737
1Justering for poster som inte ingar i kassaflodet:
Avskrivning materiella anlaggningstillgangar 32 34 104 131 188
Av- och nedskrivning immateriella anldaggningstillgangar 469 345 1422 986 1401
Uppskjuten skatt -124 86 -256 303 411
Ovrigt 278 -34 468 8 -4
Ej kassaflodespaverkande poster 655 431 1738 1427 1995

2Hanfor sig till forvarv av Dova och emapalumab under 2019.

3Varav 813 MSEK av immateriella tillgangar och 120 MSEK av finansiella tillgangar avser forvarvet av SEL-212.

4Hanfor sig i huvudsak till forvarv av Synagis och BIVOO1 under 2019.
SHanfor sig till forsaljning av Priority Review Voucher (PRV) 2019.
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Belopp i MSEK

Resultatmatt

Bruttovinst

EBITDA!

EBITA!

EBITA justerad*?

EBIT (Resultat fore finansiella poster och skatt)
Periodens resultat

Aktiedata (SEK)

Resultat per aktie

Resultat per aktie justerad?3

Resultat per aktie efter utspadning

Resultat per aktie efter utspadning justerad?3
Eget kapital per aktie!

Eget kapital per aktie efter utspadning!

Ovrig information
Bruttomarginalt
EBITA-marginalt
EBITA-marginal justeradt?
Soliditett

Nettokassa (-)/-skuld (+)

Antal stamaktier4

Antal stamaktier (i eget forvar)

Antal stamaktier (exklusive aktier i eget forvar)
Antal stamaktier efter utspadning

Genomesnittligt antal stamaktier (exklusive aktier

i eget forvar)

Genomsnittligt antal stamaktier efter utspad-
ning (exklusive aktier i eget forvar)

Kv3
2020

2 339
971
933
933
464
278

0,94
0,94
0,93
0,93
61,8
61,3

79%
31%
31%
43%
12703

303 815 511
8918 672
294 896 839
306 369 328

294 896 839

297 450 656

tAlternativt nyckeltal (APM), se nasta sida for ytterligare information.

FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

Kv3
2019

2173
1133
1099
1099
753
542

1,84
1,84
1,83
1,83
52,3
52,0

74%
38%
38%
48%
7 606

299 977 839
5886 356
294 091 483

301785687
294 278 857

295 899 331

jan-sep
2020

8 318
4228
4124
4124
2702
1743

592
592
587
587
61,8
61,3

78%
39%
39%
43%
12 703

303 815 511
8918 672
294 896 839
306 369 328

294 577 987

297 131 804

jan-sep
2019

7080
3776
3645
3764
2 659
1944

6,66
6,98
6,62
6,93
52,3
52,0

76%
39%
40%
48%
7 606

299 977 839

5886 356
294 091 483
301785687

Helar
2019

10 913
6121
5933
6 145
4533
3304

11,29
11,89
11,22
11,81
56,4
56,1

77%
42%
43%
37%
15 404

299 977 839

5678 099
294 299 740
301 857 247

292 116 382 292 649 020

293924 229

294 528 428

2EBITA for helaret 2019 exklusive poster av engangskaraktar; transaktionskostnader om 92 MSEK relaterat till forvarvet av Dova i Kv4, omstruktureringskostna-
der om 157 MSEK i Kv2 och en vinst fran avyttring av SOBIO05 i Kvl om 37 MSEK.

3Resultat per aktie exklusive nedskrivning avimmateriella tillgangar om 18 MSEK kopplat till omstruktureringen i Kv2 2019.

4Okningen av antalet aktier &r féranledd av en emission om 3 837 672 aktier vilka har emitterats i syfte att anvandas for sakring av ataganden enligt

incitamentsprogram.
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Sobi anvander sig av vissa finansiella matt i delarsrapporten som
inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt ger vardefull
kompletterande information till investerare och bolagets ledning da
de mojliggdr utvardering och benchmarking av bolagets
redovisning. Eftersom inte alla foretag berdknar finansiella matt pa
samma satt, ar dessa inte alltid jamfoérbara med matt som anvands

Alla belopp i MSEK om inte ndgot annat anges.

FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

av andra foretag. Dessa finansiella matt ska darfér inte ses som en
ersattning for matt som definieras enligt IFRS. Foljande nyckeltal ar
inte definierade enligt IFRS om inte annat anges:

Kv3 Kv3 jan-sep jan-sep Helar

2020 2019 2020 2019 2019
Rorelsens intakter 2970 2930 10 680 9 358 14 248
Kostnad for salda varor -632 -757  -2362 -2 278 -3 335
Bruttoresultat 2 339 2173 8 318 7 080 10 913
Bruttomarginal 79% 74% 78% 76% 77%
Bruttoresultat - Rorelsens intakter minskat med kostnad fér salda varor
Bruttomarginal - Bruttoresultat i procent av rérelsens intakter
Rorelsensintakter 2970 2 930 10 680 9 358 14 248
Roreslsens intdkter justerade for Synagis® 2970 2930 10 426 9 358 14 248
Organisk tillvaxt 1% 21% 11% 28% 27%
Organsisk tillvaxt, CER 6% 17% 11% 22% 21%
ljan-sep 2020 exklusive Synagisférsaljning om 254 MSEK for perioden 1-22 januari 2020. Synagis forvarvades den 23 januari 2019.
Organisk tillvaxt %, CER - Rorelsens intdkter justerad for Synagis varderad i fasta vaxelkurser, CER, jamfért med tidigare period
I:ZBIT (Rorelseresultat) 464 754 2702 2 659 4 533
Aterlaggning av- och nedskrivningar avimmateriella
anlaggningstillgdngar 469 345 1422 986 1401
I:ZBITA 933 1099 4 124 3645 5933
Aterlaggning av- och nedskrivningar av materiella
anlaggningstillgdngar 38 34 104 131 188
EBITDA 971 1133 4228 3776 6 121
EBITA-marginal 31% 38% 39% 39% 42%
Poster av engdngskaraktar = - = 119 211
EBITA justerad 933 1099 4124 3764 6 145
EBITA-marginal justerad 31% 38% 39% 40% 43%

EBITA - Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar avimmateriella anlaggningstillgangar
EBITDA - Rérelseresultat fore av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar

EBITA-marginal - EBITA i procent av rorelsens intakter

Poster av engangskaraktar jan-sep 2019 - effekt av avyttring av SOBIO05 i Kvl, omstruktureringskostnader i Kv2 och trans-

aktionskostnader avseende Dova i Kv4.

EBITA justerad - EBITA minskat med poster av engangskaraktar
EBITA-marginal justerad - EBITA justerad i procent av rérelsens intakter
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FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

Kv3 Kv3 jan-sep jan-sep Helar

2020 2019 2020 2019 2019
Periodens resultat 278 542 1743 1944 3304
Effekt av avyttring av SOBIO05 samt omstrukturerings- - - - 94 174
och transaktionskostnader relaterat till forvarvet av Dova
Pharmaceuticals 2019, efter skatt
Periodens resultat, justerad 278 542 1743 2038 3479
Genomsnittligt antal stamaktier (exklusive aktier i eget
forvar, hos Treasury) 294 896 839 294 278 857 294577987 292116 382 292 649 020
Genomesnittligt antal stamaktier efter utspadning
(exklusive aktier i eget forvar, hos Treasury) 297 450 656 295899 331 297131804 293924229 294528 428
Resultat per aktie, justerad 0,94 1,84 5,92 6,98 11,89
Resultat per aktie efter utspadning, justerad 0,93 1,83 5,87 6,93 11,81

Resultat per aktie, justerad - Periodens resultat, justerad, delat med genomsnittligt antal stamaktier

Resultat per aktie efter utspadning, justerad - Periodens resultat, justerad, delat med genomsnittligt antal stamaktier efter

utspadning

Upptagna lan 12 867 8 683 12 867 8 683 16 141
Likvida medel 164 1077 164 1077 737
Nettokassa (-)/-skuld (+) 12 703 7 606 12 703 7 606 15404
Nettokassa (-)/-skuld (+) - Upptagna lan minskat med likvida medel

Eget kapital 18 784 15 686 18 784 15 686 16 930
Totala tillgangar 44 134 32794 44 134 32794 45 658
Soliditet 43% 48% 43% 48% 37%
Antal stamaktier 303815511 299977839 303815511 299977839 299977839
Antal stamaktier efter utspadning 306 369 328 301785687 306 369 328 301785687 301857247
Eget kapital per aktie, SEK 61,8 52,3 61,8 52.3 56.4
Eget kapital per aktie efter utspadning, SEK 61,3 52,0 61,3 52,0 56,1

Soliditet - Eget kapital dividerat med totala tillgangar

Eget kapital per aktie, SEK - Eget kapital dividerat med antalet stamaktier

Eget kapital per aktie efter utspadning, SEK - Eget kapital dividerat med antalet stamaktier efter utspadning
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FINANSIELL INFORMATION - MODERBOLAGET

Kv3 Kv3 jan-sep jan-sep Helar
Belopp i MSEK 2020 2019 2020 2019 2019
Rorelsens intakter 2 951 2700 10 403 8739 12 991
Kostnad foér salda varor -626 -716 -2 371 -2175 -3177
Bruttoresultat 2 325 1984 8 032 6 564 9 814
Forsaljnings- och administrationskostnader! =53l -657 -2 631 -2 124 -4 220
Forsknings- och utvecklingskostnader -198 -219 -606 -879 -1110
Ovriga rorelseintakter/kostnader 13 5 20 58 52
Rorelseresultat 1608 1113 4 815 3618 4 536
Finansiella intakter/kostnader 7 25 9 35 61
Resultat efter finansiella poster 1616 1137 4 824 3653 4 597
Overavskrivningar = - = - -3166
Resultat fore skatt 1616 1137 4 824 3653 1431
Inkomstskatt -138 -55 -646 -151 -313
Periodens resultat 1477 1082 4178 3502 1118
IAv- och nedskrivningar av immateriella tillgangar inkluderade i Forsalj-
nings- och administrationskostnader. =243 75 8 -244 2
Kv3 Kv3 jan-sep jan-sep Helar
Belopp i MSEK 2020 2019 2020 2019 2019
Periodens resultat 1477 1082 4178 3502 1118
Poster som senare kan aterforas i resultatrakningen
Kassaflodessakring (netto efter skatt) 20 -85 -13 -120 44
Totalresultat fér perioden 1497 997 4164 3382 1161
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FINANSIELL INFORMATION - MODERBOLAGET

sep dec sep
Belopp i MSEK 2020 2019 2019
TILLGANGAR
Anldaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 7107 5572 6132
Materiella anldggningstillgangar 68 65 90
Uppskjutna skattefordringar 35 22 9
Finansiella anlaggningstillgangar 25 254 26 113 3523
Summa anlaggningstillgangar 32 464 31772 9754
Omesattningstillgangar
Varulager 2018 1533 1345
Kundfordringar 640 2402 662
Fordringar pa koncernbolag 2 868 1286 19 940
Ovriga fordringar, ej rantebarande 484 949 680
Likvida medel 0 431 872
Summa omsattningstillgangar 6 010 6 601 23500
Summa tillgangar 38 474 38 373 33254
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 17 796 13534 15 682
Obeskattade reserver 2984 2984 2584
Langfristiga skulder
Upptagna lan 10 759 16 141 8736
Ovriga skulder, ej rantebarande 2 451 1357 2 346
Summa langfristiga skulder 13 210 17 499 11 082
Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder 327 574 242
Upptagna lan 2108 - -
Ovriga skulder, ej rantebarande 2 050 3782 3664
Summa kortfristiga skulder 4 484 4 356 3906
Summa eget kapital och skulder 38 474 38 373 33 254
jan-sep Helar jan-sep
Belopp i MSEK 2020 2019 2019
Ingaende balans 13 534 7731 7731
Aktierelaterad ersattning till anstallda 85 80 56
Aktierelaterad ersattning till anstallda, skatteeffekt 12 50 -
Emission av aktier — 4513 4513
Periodens totalresultat! 4164 1161 3382
Eget kapital vid periodens slut 17 796 13534 15 682

Varav férandringar av kassaflodessikringar (netto efter skatt) uppgick till -13 MSEK (44 MSEK per 31 dec 2019).

17 SOBIS RAPPORT FOR DET TREDJE KVARTALET 2020



Finansiella noter

Not 1 — Redovisnings- och varderingsprinciper
samt 6vrig information

Redovisningsprinciper

Denna rapport har upprattats i enlighet med IAS 34 och arsredovis-
ningslagen. Koncernredovisningen for perioden januari-september
2020 har upprattats i enlighet med International Financial Repor-
ting Standards (IFRS) och International Interpretations Committee
(IFRIC) sasom de antagits av EU och arsredovisningslagen.

Moderbolagets redovisning har upprattats enligt arsredovisnings-
lagen och Radet for Finansiell Rapportering, RFR 2 Redovisning for
juridiska personer.

Redovisningsprinciperna foljer de som beskrivs i arsredovisningen
fér 2019 med undantag fér nedan. Narmare information om
koncernens redovisnings- och varderingsprinciper framgar av ars—
och hallbarhetsredovisningen fér 2019, vilken finns tillganglig pa
www.sobi.com.

Fran och med den 1 januari 2020 rapporteras segment enligt IFRS
8.

Definitionen av rorelseférvarv i IFRS 3 " Rorelsefdrvarv ™ har andrats
och tillampas fran och med 2020. Andringarna hade ingen inverkan
pa Sobis delarsrapport, men kan paverka framtida perioder om Sobi
gor forvarv. Kriterierna for att ett foérvarv ska klassificeras som ett
rorelseforvarv ar att det ska innehalla minst en input och en bety-
dande process som tillsammans uppenbart bidrar vasentligt till
fédrmagan att skapa avkastning. Det klargdrs ocksa att detta maste
baseras pa vad som har férvarvats i dess tillstand och skick vid for-
varvstidpunkten och inte vad som kan ersattas av en marknads-
aktor. Vidare infordes det i andringarna ett valfritt koncentrations-
test for att forenkla beddmningen av huruvida en forvarvad tillgang
utgor ett rorelse- eller ett tillgangforvarv.

Det féreligger inga andra forandringar av IFRS under 2020 som har
haft nagon betydande paverkan pa de konsoliderade finansiella
rapporterna.

Covid-19 paverkan pa de konsoliderade finansiella

rapporterna

Med anledning av covid-19-pandemin har Sobi gjort en genom-
gang av de tillgdngar och skulder dar uppskattningar och antagan-
den om framtiden samt beddmningar ligger till grund fér redovi-
sade varden i de konsoliderade finansiella rapporterna. Genom-
gangen har inte medfért nagon paverkan pa de konsoliderade
finansiella rapporterna for perioden.

Risker och osakerhetsfaktorer
Sobi ar genom sin verksamhet exponerat for ett antal risker i sin
verksamhet, vilka har delats in i tre huvudkategorier:

e Verksamhetsrisker, t.ex. kapitalkravande och riskfylld utveckling
av lakemedel, beroendet av externa parter i olika samarbeten,
produktansvarsansprak samt lagar och regler kring hantering av
miljofarligt avfall.

e Omvarldsrisker, t.ex. patentintrang, konkurrens inom produkt-
koncept samt myndighetsbeslut gallande produktanvandning
och priser.

e Finansiella risker, t.ex. valutarisk, ranterisk, kreditrisk och likvidi-
tetsrisk.

Mer information om riskexponering och riskhantering finns i Sobis
ars- och hallbarhetsredovisning for 2019. Ledningen har under

FINANSIELLA NOTER

2020 gjort en uppdatering av dessa risker till att inkludera pande-

mier som till exempel covid-19-pandemin. Sobi har vidtagit atgar-
der for att hantera eventuella effekter pa verksamheten till féljd av
en pandemi. Dock kan effekten av en pandemi fa en vasentlig pa-
verkan pa Sobis verksamhet och finansiella stallning.

Not 2 — Segmentrapportering

Sobis verksamhet ar organiserad i tre affarsomraden

- Haematology, Immuology och Specialty Care. Fran och med den
1 januari 2020 utgodr dessa affarsomraden basen fér koncernens
segmentinformation.

En ny strategi, samt integration av férvarv och organisationsférand-
ringar under 2019 har lett till en tydligare och mer transparent upp-
delning av verksamheten i de tre affarsomradena. Sobis tre affars-
omraden ar oberoende enheter, vilket leder till en naturlig indelning
av rapporteringen enligt dessa tre segment. Rorelsesegmenten foljs
regelbundet upp av koncernens hogsta verkstallande beslutsfattare
och strategiska beslut fattas utifran segmentens justerade rérelse-
resultat.

Segmentet Haematology: Intakterna genereras fran forsaljning av
produkterna Elocta, Alprolix och Doptelet. Intaktena harrér ocksa
fran tillverkning av lakemedelssubstansen for ReFacto AF®/
Xyntha® f&r Pfizer och royalty pa Sanofi's férsaljning av Eloctate
och Alprolix.

Segmentet Immunology: Intakterna genereras fran forsaljningen av
produkterna Kineret, Synagis och Gamifant.

Segmentet Specialty Care: Intakterna genereras fran férsaljningen
av Orfadin, Kepivance® och partnerprodukter i Specialty Careport-
féljen.

Kategorin Koncern—odvrigt avser huvudsakligen kostnader for
centrala funktioner sasom ekonomi, juridik, kommunikation, perso-
nal och andra poster som inte kan fordelas per segment.

Jamforelsetal for 2019 presenteras per segment. Redovisnings-
principerna for segmentrapporteringen ar desamma som tillampas
for koncernen. Intakter, EBITA och justerad EBITA for varje segment
utgdr deras bidrag till koncernens intakter, EBITA och justerad
EBITA. Det foreligger ingen férsaljning mellan segmenten.

Not 3 — Verkliga varden pa finansiella instrument
Koncernen innehar finansiella tillgdngar och skulder som ar varde-
rade till verkligt varde. Se ars- och hallbarhetsredovisningen 2019
for ytterligare information och en utférlig beskrivning om syftet
med innehaven.

Noterade aktier redovisas i niva 1i hierarkin med verkliga varden
enligt standarden IFRS 13. Dessa bestar av koncernens innehav av
aktier i Selecta Biosciences, Inc. Per 30 september 2020 uppgick
det rapporterade vardet i balansrakningen till 120 MSEK (-), redovi-
sad i balansrakningen som finansiell tillgang.

Valutaderivat redovisas i niva 2 i hierarkin. Vardering till verkligt
varde baseras pa publicerade terminskurser. Per 30 september
2020 uppgick det rapporterade nettovardet i balansrakningen till
-13 MSEK (-4 per 31 dec 2019).

Skulder varderade till verkligt varde kategoriseras i niva 3. Dessa
bestar av en tillaggskopeskilling kopplat till férvarvet av Dova, en
skuld till Sanofi avseende BIVV0O01, Selecta avseende SEL-212 och
kapitalférsakringar. Per 30 september 2020 uppgick rapporterat
belopp i balansrakningen till 389 MSEK (388 per 31 dec 2019), 1 264
MSEK (1 273 per 31 dec 2019), 977 MSEK (- per 31 dec 2019) och 47
MSEK (47 per 31 dec 2019).
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Per 30 september 2020 har évriga finansiella instrument i balans-
rakningen rapporterade varden som i allt vasentligt motsvarar det
verkliga vardet.

Not 4 — Omstruktureringsreserv

Kostnader f&r omstrukturering om 175 MSEK relaterade till omor-
ganisation inom FoU och &vertalighet motsvarande cirka 90 tjans-
ter bokfdrdes i det andra kvartalet 2019. | Rapport dver totalresultat
redovisades kostnaderna huvudsakligen under Forsknings- och
utvecklingskostnader. Per 30 september uppgar kvarstdende om-
struktureringsreserv till 33 MSEK vilken i balansrakningen redovisas
under Ovriga skulder e] rantebarande. Aterstaende del redovisas
som nedskrivning av tillgangar.

Under andra och tredje kvartalet 2020 tecknade Sobi avtal om att
salja tillgangar for vilka det gjordes en nedskrivning i samband med
omorganisationen 2019. Forsaljningspriset uppgick till 10 MSEK
vilket i Rapport dver totalresultat redovisats som en minskning av
Forsknings- och utvecklingskostnader.

Not 5 — Forvarv

Licensavtal SEL-212

Under det tredje kvartalet 2020 slutférde Sobi och Selecta det
strategiska licensavtalet for SEL-212. Sobi kommer att ansvara for
utveckling samt regulatoriska och kommersiella aktiviteter pa

Belopp i MSEK

FINANSIELLA NOTER

samtliga marknader utanfor Kina medan Selecta kommer att ge-
nomfdéra fas 3-studien pa uppdrag av Sobi.

Sobi har erlagt 100 MUSD, inklusive foérskott pa licensavgift och
aktier i Selecta Biosciences, Inc. Selecta har ratt till potentiella
milstolpsbetalningar pa upp till 630 MUSD samt ytterligare royalties
pa nettoomsattningen.

Belopp i MSEK

Immateriella tillgangar 1767
Finansiella tillgangar 120
Ovriga skulder, ej rdntebarande 954
Dova

Under det fjarde kvartalet 2019 slutférde Sobi férvarvet av Dova.
Forvarvsanalysen for Dova justerades under det férsta kvartalet
2020, dar férandringen 320 MSEK bokférts som uppskjuten skatte-
fordran (relaterad till skulden till Eisai), -7 MSEK &vriga skulder och
-313 MSEK som goodwill.

Not 6 — Nedskrivning

Gamifant

Efter CHMP:s negativa utlatande i juli fébr emapalumab i Europa,
utférdes ett nedskrivningstest, vilket inte visade pa nagot nedskriv-
ningsbehov.

Koncern -
Kv3 2020 Haematology Immunology Specialty Care ovrigt Totalt
Intakter 2147 619 204 = 2970
EBITA! 1154 =139 82 -164 933
EBITA justerad!? 1154 =159 82 -164 933
Koncern - 6v-
Kv3 2019 Haematology Immunology Specialty Care rigt Totalt
Intakter 1932 600 398 - 2930
EBITA! 1166 -77 106 -96 1099
EBITA justeradt? 1166 -77 106 -96 1099
Koncern - 6v-
jan-sep 2020 Haematology Immunology Specialty Care rigt Totalt
Intakter 6578 3133 968 = 10 680
EBITA! 3397 637 505 -415 4124
EBITA justerad!? 3397 637 505 -415 4124
Koncern - 6v-
jan-sep 2019 Haematology Immunology Specialty Care rigt Totalt
Intakter 5613 2473 1271 - 9 358
EBITA: 3366 309 368 -398 3645
EBITA justerad?? 3366 309 368 -279 3764
Koncern - 6v-
Helar 2019 Haematology Immunology Specialty Care rigt Totalt
Intakter 7755 4706 1787 - 14 248
EBITA! 4 451 1529 563 -610 5933
EBITA justerad?? 4451 1529 563 -398 6145

Alternativa nyckeltal (APM), se sid 14 for ytterligare information.

2EBITA helar 2019 exklusive poster av engangskaraktar; transaktionskostnader om 92 MSEK relaterat till férvarvet av Dova i Kv4, omstruktureringskostnader om

157 MSEK i Kv2 och en vinst fran avyttring av SOBIO05 i Kvl om 37 MSEK.
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DEFINITIONER OCH ORDLISTA

Definitioner och ordlista

Alkaptonuri (AKU)

Alprolix
(eftrenonacog alfa)

BIVV0O1

CER (Constant Exchange Rates)

CHMP- Committee for Medicinal
Products for Human Use

Covid-19
Doptelet (avatrombopag)

EHL—extended half-life

Elocta
(efmoroctocog alfa)

EMA—European Medicines
Agency

FDA — Food and Drug
Administration

Gamifant
(emapalumab)

Gikt

Health care professional (HCP)

Heltidsanstalld

Hemofagocyterande
lymfohistiocytos (HLH)

Hemofili

En allvarlig, méngfacetterad, funktionsnedsattande och langsamt progressiv sjukdom som
drabbar cirka en till fyra personer per miljon invanare. Sjukdomen ar aven kadnd som Black

Alprolix ar en rekombinant, langtidsverkande koagulationsfaktor-IX-terapi godkand inom EU,
Island, Kuwait, Lichtenstein, Norge, Saudiarabien och Schweiz samt i Australien, Brasilien,
Japan, Kanada, Nya Zeeland, USA och andra lander, f&r behandling av hemofili B.

En ny faktor VllI-terapi i klinisk utveckling som ar designad for att forlanga skyddet mot
blédningar for personer med hemofili A med profylaxdosering en gang i veckan eller mer
sallan. Bygger pa Fc-fusiontekniken genom att addera von Willebrand-faktor och XTEN
polypeptider for att potientiellt foérlanga cirkulationstiden i kroppen.

Fasta valutakurser.

Europeiska lakemedelsmyndighetens kommitté fér humanlakemedel.

Den smittsamma sjukdom orsakad av det senast upptackte coronaviruset. Detta nya virus och
sjukdom var okanda innan utbrottet i Wuhan, Kina startade i december 2019.

En andra generationens smamolekylar trombopoetinreceptoragonist (TPO) som anvands vid
behandling av trombocytopeni genom att éka antalet blodplattar.

Forlangd halveringstid, vilket innebar att cirkulationstiden i kroppen ar férlangd. Sobis
hemofiliprodukter Elocta och Alprolix ar produkter med férlangd halveringstid.

Elocta ar en rekombinant, langtidsverkande koagulationsfaktor-VIlI-terapi godkand i EU,
Island, Kuwait, Lichtenstein, Norge, Saudiarabien och Schweiz fér behandling av hemofili A.
Den ar ocksa godkand i Australien, Brasilien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, USA och andra
lander under varumarket ELOCTATE.

Europeiska ldkemedelsmyndigheten

Amerikanska ldakemedelsmyndigheten.

Emapalumab ar en anti-interferon-gamma (IFN-y monoklonal antikropp (mAb) som ar
godkénd av den amerikanska ldkemedelsmyndigheten, FDA, och under granskning av den
Europeiska lakemedelsmyndigheten, for behandling av primar hemofagocyterande
lymfohistiocytos (pHLH). Hemofagocyterande syndrom ar en grupp livshotande
immunbristsjukdomar.

En autoinflammatorisk sjukdom som orsakar intensiv smarta och funktionsnedsattande
inflammatorisk artrit som drabbar en eller flera leder. Det beror pa ackumulering av kristaller
av urinsyra sa kallade uratkristaller i ledvatska och andra vavnader.

Halso- och sjukvardspersonal

Enhet som indikerar arbetsomfattning for en anstalld pa ett satt som gor arbetsomfattningar
jamfdrbara i olika sammanhang.

Ett ovanligt och livshotande syndrom med okontrollerad hyperinflammation av
immunsystemet. Den priméara formen av sjukdomen (pHLH, arftliga) (Familjar
hemofagocyterande lymfohistiocytos, FHL) féorekommer framst hos spadbarn och barn och
den sekundara formen av sjukdomen (sHLH, férvarvade) har samband med infektion,
autoimmuna sjukdomar eller malignitet.

En sallsynt arftlig rubbning som g&r att blodets koagulerings-férmaga ar nedsatt. Hemofili A
upptrader i ungefar en av 5 000 fédda pojkar varje ar och hemofili B upptrader i ungefar en av
25 000 fédda pojkar arligen. Bada upptrader mer sallan hos kvinnor. Personer med hemofili
kan fa blédningar som orsakar smarta, minskad rérlighet och oaterkallelig ledskada samt
livshotande blédningar.
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DEFINITIONER OCH ORDLISTA

Definitioner och ordlista

IFRS

ISTH

Kemoterapi-inducerad
trombocytopeni (CIT)

Kineret (anakinra)

Kronisk immunologisk
trombocytopeni (ITP)

Kronisk leversjukdom (CLD)

Orfadin (nitisinon)

PPA
Resultat per aktie

RSV

SEL-212

Synagis
(palivizumab)

Ett internationellt redovisningsregelverk som noterade och finansiella féretag har att tilldampa i
sina externa finansiella rapporter.

International Society on Thrombosis and Haemostasis .

En vanlig biverkan vid kemoterapi som leder till lagt antal blodplattar.

Ett rekombinant proteinlékemedel som blockerar den biologiska aktiviteten hos IL-1a och IL -
1b genom att binda till interleukin-1-typ 1-receptorn (IL-R1), som uttrycks i en méngd olika
vavnader och organ, och darigenom blockerar signalerna fran interleukin-1 (IL-1). IL-1 &r en
central férmedlare av inflammation och starkt bidragande till autoinflammatoriska sjukdomar.

En sallsynt autoimmun blédningsrubbning som karakteriseras av lagt antal blodplattar.
Drabbar ungefar 60 000 vuxna i USA.

Leversjukdom blir kronisk efter 6-12 manader utan nagon forbattring av tillstandet. Kronisk
leversjukdom kan vara gentisk eller orsakas av en mangd faktorer sasom virus,
autoimmuniteter, fetma och alkoholintag.

Ett lakemedel for behandling av arftlig tyrosinemi typ 1 (HT-1). Det blockerar nedbrytningen av
tyrosin, och reducerar darigenom mangden av toxiska biprodukter i kroppen. Patienter maste
halla en sarskild diet i kombination med Orfadinbehandling, eftersom nedbrytningen av
tyrosin ar otillracklig.

Purchase Price Allocation (forvarvsanalys).
Resultat dividerat med utestaende antalet stamaktier.

Respiratoriskt syncytialvirus. Ett vanligt fSrekommenade virus och den vanligaste orsaken till
nedre luftvagsinfektioner bland spadbarn och sma barn.

En ny produktkandidat som ar en kombinationsbehandling utformad fér att varaktigt
kontrollera uratnivaner i serum (SUA) hos patienter med kronisk gikt, samt att potentiellt
minska skadliga ansamlingar av urat i vavnaderna. SEL-212 bestar av pegadrikas, och
administreras tillsammans med ImmTOR som utformats for att dampa bildandet av anti-
lakemedels antikroppar (ADAs). Anti-lakemedels antikroppar.

Godkant for prevention av allvarliga nedre luftvagsinfektioner (NLI) orsakade av RSV hos
spadbarn med hog sjukdomsrisk. RSV é@r den vanligaste orsaken till NLI bland spadbarn och
sma barn. Synagis ar en RSV F proteinhdmmande monoklonal antikropp (mAb) och fungerar
som en profylax mot allvarlig RSV-sjukdom.
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Sobi ar ett specialiserat, internationellt biofarmaceutiskt féretag som gér betydande
skillnad for manniskor som lever med sallsynta sjukdomar. Sobi tillhandahaller innovativa
behandlingar inom hemofili, immunologi samt f&r nischindikationer. Idag har Sobi cirka
1400 medarbetare i Europa, Nordamerika, Mellandstern, Ryssland och Nordafrika. 2019
uppgick Sobis totala intakter till 14,2 miljarder SEK.

Sobis aktie (STO:SOBI) ar noterad pa Nasdaq Stockholm.

Ytterligare information finns pa www.sobi.com.
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